2023年 8 月 4日

マジェスティオーナー各位
マジェスティ ゴルフ株式会社

代表取締役 CEO 塚元俊輔

第 21 回「マジェスティオーナーズクラブコンペ」開催のご案内
カレドニアン・ゴルフクラブ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりマジェスティをご愛用いただき、誠にあ

りがとうございます。

この度、2023 年 11月 17日（金）に第 21回「マジェスティオーナーズクラブコンペ」を実施することと

なりましたのでご案内いたします。会場は戦略性に富んだ 18 ホールを有し、プロトーナメントを幾度も開

催した千葉県のカレドニアン・ゴルフクラブです。

ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

開催日時：2023 年 11月 17日（金） 参加人数 37組 148名予定

スタート予定 第 1組目 7:00～ 最終組 9:●●スタート 8分間隔

※ホールアウト後、スコアカード提出 → イベント参加 → 表彰式

会  場：カレドニアン・ゴルフクラブ

〒289-1756 千葉県山武郡横芝光町長倉 1658
TEL: 0479-82-6161   FAX: 0479-82-6214  https://www.caledoniangolf.net/

料  金：①プレーフィ概算 29,810円 税込（売店等個人利用分は含みません）
     ②コンペ参加費  10,000円   （ご飲食＜朝食・昼食・パーティー費＞含）

競技ルール：①JGA競技規則及びコースローカルルールを原則適用 本数制限 14本
      ②ジェネラルエリア ノータッチ ・ グリーン上 １グリップ OK
      ※高反発ドライバー等ルール適合外のクラブ。距離測定器も使用可。
      ③OB、ロストボールの場合、2019年から採用可の新ルールを適用。（2打罰）
      その他、マジェスティのクラブをご使用してのプレーをお願いいたします。

競技方法：18ホールズストロークプレー、ダブルペリア方式
     キャディ付き・乗用カートでのラウンド

お申込方法：下記 WEBサイト、またはお電話にて 8月 31日（木）までにお申込みください。

      【申込み WEBサイト】https://www.majesty-golf.com/jp/contact/

      【マジェスティ ゴルフ お客様相談室 マジェスティコンペ事務局】

      TEL：0120-622-621（フリーダイヤル）※9～18時（土日祝、当社休業日は除く）

※当日写真撮影を行い、SNSや HPなどで掲載する場合がございます。予めご了承ください。

https://www.caledoniangolf.net/

■応募に必要な情報

氏名（漢字）

氏名（ふりがな）

オーナーNo.

ご年齢

メールアドレス

住所

電話番号（自宅）

電話番号（携帯）

平均スコア

参加人数

※グループでの参加を希望の方は、

ご自身を含む参加人数をご選択の

上、同伴者様のお名前をご記入くだ

さい。

※ご住所・連絡先が異なる場合は、

別途申込みが必要となります。

連絡事項

※宿泊の手配は行っておりませんが、ご希望の方には近隣ホテル情報をお知らせします。

※応募多数の場合はお申込み単位での抽選となります。

※抽選による当落の結果はメールまたはお電話にてご案内いたします。

※本コンペのスケジュール・内容は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

※警報発令等でゴルフ場自体が営業できない事態にならない限り、雨天決行です。

ゴルフ場自体が営業できない場合はイベントを中止いたします。